
 

Decreto Dirigenziale n. 29 del 10/03/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06, ART. 208. PROROGA AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DEL CENTRO

DI RACCOLTA ED IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO DELLA DITTA

ROSAMILIO GENNARO, CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI EBOLI

(SA) ALLA CONTRADA PRATO N. 713. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

PREMESSO che: 
la Ditta Rosamilio Gennaro, con sede legale ed impianto nel Comune di Eboli (Sa) alla Contrada Prato n. 

713, individuata catastalmente al foglio 26 particella 97, è titolare, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 
152/06: 

1. del D.D. n. 52 del 15/03/2011, per l'esercizio di un centro di raccolta ed impianto di trattamento di 
veicoli fuori uso, con scadenza il 31/12/2014; 

2. del D.D. n. 307 del 15/12/2014 di proroga dell'attività fino al 31/12/2015;  
      in data 19/01/2016, prot. 0035095, la succitata Ditta ha presentato richiesta di proroga di un anno per 

l'esercizio dell'impianto di che trattasi, in quanto allo stato attuale il Comune di Eboli non ha la 
disponibilità di lotti avente destinazione Terziario in area PIP da assegnare, allegando copia della 
comunicazione del Comune di Eboli del 30/09/2015, prot. 33419, attestante quanto innanzi 
dichiarato; 

      in data 29/01/2016, prot. 0064375, l'U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno,ha chiesto al 
Comune di Eboli,  il Nulla Osta per il prosieguo dell'attività per un altro anno nel sito attuale 
occupato dalla ditta; 

      in data 18/02/2016, prot. 0114999, è stata acquisita nota del Comune di Eboli del 12/02/2016, prot. 
5866, con la quale è stato rilasciato il nulla osta per un altro anno al prosieguo dell'attività sul sito de 
quo; 

 
TENUTO CONTO che in data 08/03/2016, prot. 0161891, la Ditta ha presentato Appendice n. 42 di 
proroga della polizza fidejussoria  n. 0744/50/0007858, stipulata con la Società Reale Mutua di 
Assicurazioni, a favore del Presidente della Giunta Regionale della Campania, emessa in Salerno il 
03/03/2016 con proroga della garanzia fino al 31/12/2018; 
 
CONSIDERATO che la richiesta di proroga, per le motivazioni e documentazione presentata, è 
accoglibile; 
 
VISTO: 
il D.Lgs.  n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
la D.G.R.C.  n. 81/2015; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
ACCOGLIERE, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06, la richiesta di proroga della Ditta Rosamilio 
Gennaro, relativa all'esercizio del centro di raccolta ed impianto di trattamento dei veicoli fuori uso, con 
sede legale ed impianto nel Comune di  Eboli (Sa) alla Contrada Prato n. 713, per consentire la 
delocalizzazione ad altra sede. 
 
CONCEDERE la proroga all'esercizio dell'attività fino al 31/12/2017.                            
 
CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel D.D. n. 52 del 15/03/2011, con l'obbligo di 
presentazione all'U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno, prima del 31/12/2017, del piano di 
ripristino ambientale. 
 
NOTIFICARE il presente decreto alla Ditta Rosamilio Gennaro, con sede legale nel Comune di Eboli 
(Sa) alla Contrada Prato n. 713. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 

 

 
 

 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Comune di Eboli (Sa), all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all'ARPAC 
Dipartimento di Salerno, all'ASL Salerno, all’Albo Gestori Ambientali c/o Camera di Commercio  di 
Napoli. 
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.   
 
  
                                                                                                             Dr. Antonello Barretta 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016


	BURC n. 17 del  14 Marzo 2016

